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参議院議員選挙

豊島区

豊島区で投票できる方

①日本国籍の方
②生年月日が平成16年 7月11日以前の方
③令和 4年 3月21日以前に豊島区に転入届出をした方
④投票する日現在、豊島区の選挙人名簿に登録されている方

①～④すべてに当てはまる方

8 階会議室 南池袋 2 - 45 - 1
（東池袋駅1番出口側直結、都電・バスも便利です）

併設仮設投票所　千早 2 - 39 - 16
（千川駅 3 番出口　徒歩 6分）

1 階第 5会議室　南大塚 2 - 36 - 1
（大塚駅南口・都電大塚駅前駅 徒歩5分）

7 階　南Ａ-11番地　催事場横特設会場期日前投票所
(南エスカレーターが便利です）

区役所本庁舎

南大塚地域文化創造館

西部区民事務所

西武池袋本店

東武百貨店池袋本店

期日前投票所会場

午前10時～
午後 8時(※)

7 月 2 日㈯

～

7 月 9 日㈯

6 月23日㈭～ 7月 9日㈯
午前 8時30分
～午後 8時

開設時間開設期間 所在地等

●投票所内でのマスクの着用、　
手指消毒にご協力ください。
●持参した筆記用具を使用して投
票用紙に記入することもできます。

新型コロナウイルスの

にご協力ください。
 感染防止対策

午前10時30分～
午後 7時(※)

令和 4 年7 10月

午前 7 時～午後 8 時

注釈：令和 4 年２月23日以降に転出された方で、新住
所の選挙人名簿に登録されていない方は、豊島区で投
票できる場合があるので、お問い合わせください。

期日前投票所ごとに開設期間・時間が異なります。

日㈰

●全日程を通して、昼頃が混雑す
る傾向にあります。投票所が混
雑する時間帯はなるべく
避けてください。

検索区ホームページに選挙の各種情報を詳しく掲載しています。

8 階　 1番地　催事場内期日前投票所
( 1 番地エスカレーターが便利です)

●投票日当日（ 7月10日）は、住所ごとに割り振られた投票所でしか投票できません。（裏面参照）
（※）新型コロナウイルス感染症の影響により、百貨店が休業または営業時間の短縮となる場合には、期日前投票所の休止または開設時間の短縮をすること
　　 があります。

■期日前投票期間・投票所一覧

投票日・時間

参議院議員選挙に
関する情報です。

参議院議員選挙特集号 令和４年

6月22日
発行：豊島区選挙管理委員会
〒171―8422 豊島区南池袋2―45―1 03―4566―2821
ホームページ https : //www.city.toshima.lg.jp/
令和４年（２０２２年）６月２２日発行

国際アート・カルチャー都市
としま

SDGs未来都市としま



　　　前回の投票所から変更になった投票所です。ご注意ください。

豊島区選挙管理委員会　☎ 03（4566 - 2821）　　https://www.city.toshima.lg.jp/　　〒171 - 8422 東京都豊島区南池袋 2 - 45 - 1 

6 月22日頃から郵送します。「選挙の
お知らせ」が届かない、紛失したなど
の場合でも選挙人名簿に登録されてい
る方は投票できます。投票所係員にお
申し出ください。

都道府県選挙管理委員会指定の病院や老人ホーム等に
入院・入所中の方は院内・施設内で投票できます。

体に重度の障害などがある方が利用でき
る制度です。本制度の利用には要件があり
ます。また、郵便等投票証明書の発行が必
要です。投票用紙の請求期限は 7 月 6 日
（水）です。早目にお問い合わせください。

立候補者や政党の情報をご覧いただけます。投票日当日の 2 日前までに各
世帯に配布するほか、区役所、区民事務所等の開設している区施設でも配布
します。また東京都選挙管理委員会のホームページでもご覧になれます。
注釈：選挙公報は公示日以降の発行です。期日前投票・不在者投票の場合、投
票の日時によっては作成が間に合わないことがあります。

一時的な滞在先等の選挙管理委員会で投票できます。
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注釈：いずれの投票方法も投票用紙等請求手続きに日数を要するため、早目に
問い合わせてください。

町名 投票所

●一覧表の町名は五十音順です　● 詳しくはご自宅に届く「選挙のお知らせ」をご覧ください。

所在地
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7 月10日（日）は参議院議員選挙の投票日です。7 月10日（日）は参議院議員選挙の投票日です。
選挙公報

不在者投票不在者投票

番地

全域
1 ～40
4１～78
1 ～59
60～71
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
1 ～33
34～51
全域
全域
1 ～26
27～44
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域

池袋小学校 
みらい館大明 
池袋小学校
みらい館大明 

池袋小学校 

池袋本町小学校・池袋中学校 
（池袋本町小中連携校）
池袋第一小学校仮校舎
(旧文成小学校) 
千川中学校 
要小学校 
ふるさと千川館
豊成小学校 
上池袋図書館

区民ひろば上池袋

東部区民事務所

豊成小学校 

区民ひろば駒込

駒込小学校 

仰高小学校

駒込小学校

仰高小学校
巣鴨小学校 
仰高小学校

清和小学校

朝日小学校

ふるさと千川館

雑司が谷公園丘の上テラス
（旧高田小学校）
南池袋小学校

高南小学校

千登世橋中学校
千川中学校

区民ひろば高松

要小学校
西部区民事務所併設仮設投票所
千早小学校
さくら小学校

長
崎

西
池
袋

西
巣
鴨

東
池
袋

南
池
袋

南
大
塚

南
長
崎

目
白

池袋 4 - 23 - 8
池袋 3 - 30 - 8
池袋 4 - 23 - 8
池袋 3 - 30 - 8

高松１- 9 - 21
要町 2 - 3 - 20
要町 3 - 55 - 18
上池袋１- 18 - 24
上池袋 2 - 45 - 15

上池袋１- 18 - 24

駒込 3 - 13 - 1

駒込 5 - 1 - 19
南大塚 1 - 24 - 10
駒込 5 - 1 - 19

南池袋 3 - 18 - 12

目白 1 - 1 - 1
高松 1 - 9 - 21

池袋 4 - 23 - 8

池袋本町１- 43 -１

池袋本町 4 - 36 -１

丁目 町名 投票所 所在地

長崎小学校

千早小学校

さくら小学校

男女平等推進センター　
池袋第三小学校
西池袋中学校 
池袋第三小学校

西巣鴨小学校 

巣鴨北中学校 

豊島区役所東池袋分庁舎 
豊島区役所
豊島区役所東池袋分庁舎　
西巣鴨中学校
豊島区役所東池袋分庁舎 　
朋有小学校
豊島区役所東池袋分庁舎　
朋有小学校
豊島区役所
朋有小学校
豊島区役所 
朋有小学校 
豊島区役所
朋有小学校
南池袋小学校
豊島区役所
南池袋小学校 
豊島区役所
巣鴨小学校
南大塚地域文化創造館
西巣鴨中学校

富士見台小学校

南長崎スポーツセンター
椎名町小学校
南長崎スポーツセンター
椎名町小学校
南長崎スポーツセンター 
椎名町小学校
南長崎スポーツセンター
椎名町小学校
千登世橋中学校

目白小学校

旧真和中学校 

千早 3 - 33 - 5

長崎 6 - 16 - 1

西池袋 2 - 37 - 4

西池袋 3 - 14 - 3
西池袋 4 - 7 - 1
西池袋 3 - 14 - 3

西巣鴨 1 - 27 - 1

西巣鴨 3 - 17 - 1

東池袋 1 - 39 - 2
南池袋 2 - 45 - 1
東池袋 1 - 39 - 2
南大塚 3 - 18 - 1
東池袋 1 - 39 - 2
東池袋 4 - 40 - 1
東池袋 1 - 39 - 2
東池袋 4 - 40 - 1
南池袋 2 - 45 - 1
東池袋 4 - 40 - 1
南池袋 2 - 45 - 1
東池袋 4 - 40 - 1
南池袋 2 - 45 - 1
東池袋 4 - 40 - 1
南池袋 3 - 18 - 12
南池袋 2 - 45 - 1
南池袋 3 - 18 - 12
南池袋 2 - 45 - 1
南大塚 1- 24 - 10
南大塚 2 - 36 - 1
南大塚 3 - 18 - 1

南長崎 1- 10 - 5

南長崎 4 - 13 - 5
南長崎 4 - 30 - 5
南長崎 4 - 13 - 5
南長崎 4 - 30 - 5
南長崎 4 - 13 - 5
南長崎 4 - 30 - 5
南長崎 4 - 13 - 5
南長崎 4 - 30 - 5
目白 1 - 1 - 1

目白 2 - 11 - 6

　
目白 5 - 24 - 12

丁目

長崎 2 - 6 - 3

高松 2 - 25 - 9

要町 2 - 3 - 20
千早 2 - 39 - 16
千早 3 - 33 - 5
長崎 6 - 16 - 1

高田 2 - 12 - 7

上池袋 3 - 13 -5

北大塚１- 15 -１0

駒込 2 - 2 - 4

駒込 5 - 1 - 19

駒込 3 - 13 - 1

要町 3 - 55 - 18

雑司が谷 2 - 12 - 1

1 丁目

4 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
1丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目
5 丁目
6 丁目
7 丁目

1 丁目

2 丁目
3 丁目

4 丁目

5 丁目
1 丁目
2 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目

2 丁目

3 丁目

1 丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目
5 丁目
6 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目
5 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目

1 丁目

2 丁目

3 丁目

4 丁目

5 丁目

1 丁目
2 丁目
3 丁目
4 丁目
1 丁目
2 丁目
3 丁目
1 丁目
2 丁目

3 丁目

4 丁目

5 丁目

6 丁目

1 丁目

2 丁目
3 丁目
4 丁目
5 丁目

番地

全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
1～23
24～27
28～50
1 ～33
34～63
1

2 ～15
16～23
1～ 8
9 ～20
21～28
29～41
１～10
11～52
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
全域
1～ 9
10～42
１～23
24～44
１～10
11～33
１～ 9
10～38
１～6
7
全域
全域
全域
全域

投票所一覧

「選挙のお知らせ」

郵便などによる投票

病院などで投票

滞在先で投票

巣鴨 3 - 14 - 1

巣鴨 5 - 33 - 1
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